

# **Ivraeus Holding ApS**

St.St. Blichers Gade 19, st., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 94 52 49

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

---

Poul-Erik Skovsborg Ivraeus  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Ivraeus Holding ApS St.St. Blichers Gade 19, st. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 94 52 49
	Stiftet: 1. juli 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Poul-Erik Skovsborg Ivraeus
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Ivraeus Invest ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -58 t.kr. mod -98 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets omsætningaktiver udgør 101 t.kr. mens de kortfristede gældsforpligtelser udgør 167 t.kr. Kapitalejeren har givet tilsagn om at ville tilføre den forventede likviditet således, at selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

Det er ledelsens vurdering at det nuværende kapitalberedskab er tilstrækkeligt. Ledelsen forventer at generere positive resultater via fremtidig indtjening fra kapitalandele.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.179	5.312
Nedskrivning af finansielle aktiver	-54.000	-93.000
Øvrige finansielle omkostninger	-4.999	-8.001
<b>Resultat før skat</b>	<b>-58.320</b>	<b>-98.189</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-58.320</b>	<b>-98.189</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-58.320	-98.189
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-58.320</b>	<b>-98.189</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		53.000	107.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>53.000</u>	<u>107.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>53.000</u></b>	<b><u>107.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		101.460	130.781
Tilgodehavender i alt		<u>101.460</u>	<u>130.781</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>101.460</u></b>	<b><u>130.781</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>154.460</u></b>	<b><u>237.781</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		<u>-112.927</u>	<u>-54.607</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-12.927</u></b>	<b><u>45.393</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>164.887</u>	<u>189.888</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>167.387</u>	<u>192.388</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>167.387</u></b>	<b><u>192.388</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>154.460</u></b>	<b><u>237.781</u></b>
<b>1 Eventualposter</b>			



**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	-54.607	45.393
Årets resultat	0	-58.320	-58.320
	<b>100.000</b>	<b>-112.927</b>	<b>-12.927</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
